
 

Résultats Coupe de France Adultes 2012-2013 
 

A Vitry sur Seine 
 

 

Thao Quyen 
 

NOM & PRENOM SEXE GRADE CATEGORIE PODIUM CLUB 

HUYNH   Marie-Elisabeth Féminin - 9 CAP Cadet 1 CSMB Omnisports 

CIRET   Emie Féminin - 9 CAP Cadet 2 Le 8ème Roseau 

BRUNET   Lisa Féminin - 9 CAP Cadet 3 CSMB Omnisports 

BARCA   Magali Féminin - 9 CAP Senior 1 Union Sportive d'Ivry Vo Thuat 

RAVELOSON   Naharisoa Féminin - 9 CAP Senior 2 Ecole traditionnelle de Vo Dan Toc 

GAUDICHOT    Laurie Féminin - 9 CAP Senior 3 Ecole traditionnelle de Vo Dan Toc 

NAUD Clémence Féminin 12 CAP et + Junior 1 Minh Long Vo Dao Saint Herblain 

LARROQUE   Laura Féminin 12 CAP et + Senior 1 Centre Martial et Culturel Thieu Lam 

HUYNH   Charlotte Féminin - 12 CAP Senior 2 CSMB Omnisports 

HADJ-SAID   Jessica Féminin 12 CAP et + Senior 3 CSMB Omnisports 

SAVIOZ Cécile Féminin 12 CAP et + Vétéran 1 Union Sportive d'Ivry Vo Thuat 

FISTON Fabienne Féminin 12 CAP et + Vétéran 2 Le Roseau de Gournay 

SABATHIER   Alexandre Masculin - 9 CAP Cadet 1 Centre Martial et Culturel Thieu Lam 

BRUNET   Antoine Masculin - 9 CAP Cadet 2 CSMB Omnisports 

GRANADOS   Clément Masculin - 9 CAP Cadet 3 Ecole Vietnamienne d'Arts Martiaux de St Maximin - Huynh Long Vo Duong 

HUYNH   David Masculin - 9 CAP Junior 1 CSMB Omnisports 

NOTE   Valerian Masculin - 9 CAP Junior 2 Le 8ème Roseau 

BARRE Stéphane Masculin - 9 CAP Vétéran 1 Ecole traditionnelle de Vo Dan Toc 

LAGARDE Lionel Masculin - 9 CAP Vétéran 2 Ecole traditionnelle de Vo Dan Toc 

BIANCIOTTO Laurent Masculin - 9 CAP Vétéran 3 Ecole Vietnamienne d'Arts Martiaux de St Maximin - Huynh Long Vo Duong 

DELORME   Arthur Masculin - 12 CAP Cadet 1 Centre Martial et Culturel Thieu Lam 

MINASYAN   Thibaud Masculin - 12 CAP Cadet 2 Ecole Vietnamienne d'Arts Martiaux de St Maximin - Huynh Long Vo Duong 

BALDUENA   Matthieu Masculin 12 CAP et + Junior 1 Union Sportive de Gentilly 

BERAZA   Dylan Masculin - 12 CAP Junior 2 Centre Martial et Culturel Thieu Lam 

SER   Baptiste Masculin - 12 CAP Junior 3 Union Sportive d'Ivry Vo Thuat 

HUAN   Samuel Masculin - 12 CAP Senior 1 Le Roseau de Gournay 

HUSSON   Renaud Masculin - 12 CAP Senior 2 Ecole Vietnamienne d'Arts Martiaux et Energétiques 

DURET   Guillaume Masculin 12 CAP et + Senior 3 CSMB Omnisports 

CIRET   Bruno Masculin 12 CAP et + Vétéran 1 Le 8ème Roseau 

FERLICOT   Gérard Masculin - 12 CAP Vétéran 2 Le Roseau de Gournay 

LESCAUDRON   Jean-Noël Masculin - 12 CAP Vétéran 3 Minh Long Vo Dao Saint Herblain 

 



 

Thao Vu Khi 
 

NOM & PRENOM SEXE GRADE CATEG. PODIUM CLUB 

HUYNH   Marie-Élisabeth Féminin - 9 CAP Cadet 1 CSMB Omnisports 

BAL    Floriane Féminin - 9 CAP Cadet 2 Ecole Internationale d'Arts Martiaux Vietnamiens Nam-Ho-Quyen 

BRUNET   Lisa Féminin - 9 CAP Cadet 3 CSMB Omnisports 

SABATHIER   Alexandre Masculin - 9 CAP Cadet 1 Centre Martial et Culturel Thieu Lam 

CARVALHEIRO   Alexis Masculin - 9 CAP Cadet 2 Entente Sportive de Vitry Vo Thuat 

GRANADOS   Clément Masculin - 9 CAP Cadet 3 Ecole Vietnamienne d'Arts Martiaux de St Maximin - Huynh Long Vo Duong 

DELORME   Arthur Masculin - 12 CAP Cadet 1 Centre Martial et Culturel Thieu Lam 

MINASYAN   Thibaud Masculin - 12 CAP Cadet 2 Ecole Vietnamienne d'Arts Martiaux de St Maximin - Huynh Long Vo Duong 

NAUD Clémence Féminin 12 CAP et + Junior 1 Minh Long Vo Dao Saint Herblain 

HUYNH   David Masculin - 9 CAP Junior 1 CSMB Omnisports 

NOTE   Valérian Masculin - 9 CAP Junior 2 Le 8ème Roseau 

BALDUENA   Matthieu Masculin 12 CAP et + Junior 1 Union Sportive de Gentilly 

BERAZA   Dylan Masculin - 12 CAP Junior 2 Centre Martial et Culturel Thieu Lam 

SER   Baptiste Masculin - 12 CAP Junior 3 Union Sportive d'Ivry Vo Thuat 

BARCA   Magali Féminin - 9 CAP Senior 1 Union Sportive d'Ivry Vo Thuat 

RAVELOSON   Naharisoa Féminin - 9 CAP Senior 2 Ecole traditionnelle de Vo Dan Toc 

GAUDICHOT    Laurie Féminin - 9 CAP Senior 3 Ecole traditionnelle de Vo Dan Toc 

HUYNH   Charlotte Féminin - 12 CAP Senior 1 CSMB Omnisports 

LARROQUE   Laura Féminin 12 CAP et + Senior 2 Centre Martial et Culturel Thieu Lam 

BONTEMPS   Valérie Féminin - 12 CAP Senior 3 Minh Long Viet Vo Dao du Dragon Nord 

MOUCHERON   Julien Masculin - 12 CAP Senior 1 Entente Sportive de Vitry Vo Thuat 

HUSSON   Renaud Masculin - 12 CAP Senior 2 Ecole Vietnamienne d'Arts Martiaux et Energétiques 

ANDRE   Sylvain Masculin 12 CAP et + Senior 3 Ecole du Dragon Thieu Lam Tam 

SAVIOZ Cécile Féminin 12 CAP et + Vétéran 1 Union Sportive d'Ivry Vo Thuat 

CIRET   Bruno Masculin 12 CAP et + Vétéran 1 Le 8ème Roseau 

FERLICOT   Gérard Masculin - 12 CAP Vétéran 2 Le Roseau de Gournay 

LESCAUDRON   Jean-Noël Masculin - 12 CAP Vétéran 3 Minh Long Vo Dao Saint Herblain 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Thi  Dau 

 
NOM & PRENOM SEXE GRADE POIDS CATEG. PODIUM club 

GENTY   Athenaïs Féminin - 12 CAP - 55 kg Senior 1 Minh Long Vo Dao Saint Herblain 

RAVELOSON   
Naharisoa 

Féminin - 9 CAP - 55 kg Senior 2 Ecole traditionnelle de Vo Dan Toc 

VAYSSADE   Guilaine Féminin - 9 CAP - 60 kg Vétéran 1 Ecole Internationale d'Arts Martiaux Vietnamiens Nam-Ho-Quyen 

CIRET   Emie Féminin - 9 CAP - 60 kg Cadet 2 Le 8ème Roseau 

BONTEMPS   Valérie Féminin - 12 CAP - 70 kg Senior 1 Minh Long Viet Vo Dao du Dragon Nord 

BAL    Floriane Féminin - 9 CAP - 70 kg Cadet 2 Ecole Internationale d'Arts Martiaux Vietnamiens Nam-Ho-Quyen 

GRANADOS   Clément Masculin - 9 CAP - 60 kg Cadet 1 Ecole Vietnamienne d'Arts Martiaux de St Maximin - Huynh Long Vo Duong 

COPPE    Nathan Masculin - 9 CAP - 60 kg Junior 2 Ecole Internationale d'Arts Martiaux Vietnamiens Nam-Ho-Quyen 

HUYNH   David Masculin - 9 CAP - 65 kg Junior 1 CSMB Omnisports 

SER   Baptiste Masculin - 12 CAP - 65 kg Junior 2 Union Sportive d'Ivry Vo Thuat 

CARVALHEIRO   Alexis Masculin - 9 CAP - 65 kg Cadet 3 Entente Sportive de Vitry Vo Thuat 

BECONNE    Henry Masculin - 9 CAP - 70 kg Senior 1 Ecole traditionnelle de Vo Dan Toc 

AUDOUARD   Emile Masculin - 9 CAP - 70 kg Senior 2 Ecole Internationale d'Arts Martiaux Vietnamiens Nam-Ho-Quyen 

BALDUENA   Guillaume Masculin - 9 CAP - 70 kg Junior 3 Union Sportive de Gentilly 

SEMINERAS   Mohamed Masculin - 9 CAP - 75 kg Senior 1 Viet Vo Sinh 

BALDUENA   Matthieu Masculin 12 CAP et + - 75 kg Junior 2 Union Sportive de Gentilly 

JACQUELIN   Thomas Masculin - 12 CAP - 75 kg Senior 3 Union Sportive d'Ivry Vo Thuat 

DURET   Guillaume Masculin 12 CAP et + - 80 kg Senior 1 CSMB Omnisports 

GUICHON   Paul Masculin - 12 CAP - 80 kg Senior 2 Ecole traditionnelle de Vo Dan Toc 

HACID   Ali Masculin 12 CAP et + - 80 kg Senior 3 Minh Long Vo Dao Saint Herblain 

RATTEZ   Yves Masculin 12 CAP et + - 90 kg Senior 1 Minh Long Viet Vo Dao du Dragon Nord 

ROYER   Antoine Masculin - 12 CAP - 90 kg Senior 2 Ecole Vietnamienne d'Arts Martiaux et Energétiques 

RIDON   Nathan Masculin 12 CAP et + - 90 kg Senior 3 Minh Long Viet Vo Dao du Dragon Nord 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

      
       
       

Meilleur Club 

 
 

N° 
Club Club RANG  

13001 CSMB Omnisports 1 

94002 Union Sportive d'Ivry Vo Thuat 2 

92002 Ecole traditionnelle de Vo Dan Toc 3 

44001 Minh Long Vo Dao Saint Herblain 4 

31001 Centre Martial et Culturel Thieu Lam 4 

77002 Le 8ème Roseau 5 

83001 Ecole Vietnamienne d'Arts Martiaux de St Maximin - Huynh Long Vo Duong 5 

93001 Le Roseau de Gournay 6 

13002 Ecole Internationale d'Arts Martiaux Vietnamiens Nam-Ho-Quyen 6 

94001 Union Sportive de Gentilly 7 

94003 Entente Sportive de Vitry Vo Thuat 7 

59002 Minh Long Viet Vo Dao du Dragon Nord 8 

95002 Ecole Vietnamienne d'Arts Martiaux et Energétiques 9 

13005 Ecole du Dragon Thieu Lam Tam 10 

50001 Minh Long Créances 10 

13006 Viet Vo Sinh 10 

59004 Ecole Tinh Hoa Viêt de Cappelle en Pévèle 11 

 
 
Le classement est le prorata du nombre de podium et du nombre de compétitrices, 
compétiteurs, des clubs pour en déterminer les meilleurs résultats. 
Félicitations au Club CSMB Omnisports qui a obtenu cette année la Coupe. 
La Coupe du Meilleur Club de la Coupe de France Adultes, saison 2012-2013 sera remise lors 
de la prochaine Coupe de France Enfants les 1er et 2 juin 2013 à Gentilly. 

 

 


